
ZARZĄDZENIE NR 60/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 59/22 Burmistrza Nasielska z dnia 31 maja 2022r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38858AC0-531B-4E5D-BAFB-64FCC5BBF5F0. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia nr 60/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 maja 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 045 604,97 2 671,59 9 048 276,56

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 0,00 150 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -4 000,00 71 000,00

75095 Pozostała działalność 304 602,97 2 671,59 307 274,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 092,08 1 814,89 4 906,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 839,09 839,09

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
102,61 17,61 120,22

801 Oświata i wychowanie 7 348 981,92 5 824,24 7 354 806,16

80113 Dowożenie uczniów do szkół 600 143,26 5 824,24 605 967,50

4300 Zakup usług pozostałych 600 143,26 5 824,24 605 967,50

80195 Pozostała działalność 1 011 692,72 0,00 1 011 692,72

4220 Zakup środków żywności 36 422,00 -1 325,00 35 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 580,00 1 575,00 182 155,00

4430 Różne opłaty i składki 5 393,00 -250,00 5 143,00

63 409 855,35 8 495,83 63 418 351,18Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38858AC0-531B-4E5D-BAFB-64FCC5BBF5F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

